ομόφωνα την έγκριση της Μελέτης, των Τεχνικών Προδιαγραφών, του Προϋπολογισμού, των Όρων, 

καθώς και του τρόπου ανάθεσης με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών, για την προμήθεια 

με τίτλο: «Προμήθεια οικοδομικών μικροϋλικών για τις ανάγκες του Παν/μίου Πατρών» (Π-

39/2024).

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των δέκα έξι χιλιάδων εκατόν είκοσι εννέα ευρώ 

(16.129,00 €), πλέον τριών χιλιάδων οκτακοσίων εβδομήντα ενός ευρώ (3.871,00 €) για ΦΠΑ (24%), 

ήτοι συνολικά είκοσι χιλιάδων ευρώ (20.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ από τον ΚΑΕ 

1439Α και η προβλεπόμενη διάρκεια του συμφωνητικού ορίζεται από την ανάρτηση του 

συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ έως 31-12-2024.

Τρόπος διενέργειας: